

53 | 16.04.2024

## Dodávateľ

ŠEVT a.s.  
Cementársená 16  
974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu

2242202052

Číslo dodacieho listu

92422002179

Číslo objednávky

Odberateľ

Číslo partnera MA37811151

Základná škola, Horná Štubňa 494

Horná Štubňa 494

038 46 Horná Štubňa

IČO:37811151 IČ DPH:

DIČ:2021651137

## Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

## Spôsob prepravy

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

10. 4. 2024

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

10. 4. 2024

Dátum splatnosti

24. 4. 2024

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 022 0b	Spisový obal s obsahom spisu / 20 ks	20 Bal	3,6834	73,6680	20	88,40 €
01 029 2B	Spisový obal - kartón / 20 ks	5 Bal	6,0066	30,0330	20	36,04 €
01 166 0	Protokol registratúrnych záznamov	1 Ks	11,0500	11,0500	20	13,26 €
01 166 1	Registratúrny denník (rozšírený)	1 Ks	14,7334	14,7334	20	17,68 €
02 414 0	Kniha sociálneho fondu	1 Ks	4,5334	4,5334	20	5,44 €
02 416 1	Kniha materiálových zásob	1 Ks	5,5781	5,5781	20	6,70 €
10 020 0	Priepustka z budovy	6 Ks	1,4166	8,4996	20	10,20 €
30 138 9	Dovolenka	4 Ks	1,6434	6,5736	20	7,88 €
30 415 9	Zápis o vyradení krátkodobého hmotného majetku	1 Ks	4,9584	4,9584	20	5,95 €
30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	1 Ks	3,2300	3,2300	20	3,88 €
30 913 9	Kniha došlých faktúr s 1 DPH	2 Ks	2,0966	4,1932	20	5,03 €
49 189 0	Obsah osobnej zložky dieťaťa/žiaka	20 Ks	1,3503	27,0060	20	32,41 €
96 178 0	Evidencia zastupovania (ŠEVT a.s.)	2 Ks	4,6176	9,2352	20	11,09 €
Spolu pred zaokrúhlením				203,2919	20	243,96 €
Poštovné a balné				8.00	20	9,60 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: Variabilný symbol:  
1242202098 1242202098

Suma:  
253,55 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Knietľová Katarína

1 / 2

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------


## Rekapitulácia

				Cena celkom	253,55 €
Základ pre HD 20 %	211,29 €	DPH 20 %	42,26 €	Uhradené zálohou	253,55 €

<b>Celkom k úhrade</b>	<b>0,00 EUR</b>
------------------------	-----------------

Doklad vystavil : Knietlová Katarína

euro SRS®


**ŠTATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATEĽSTVO TLAČÍV, a.s.**  
 974 72 Banská Bystrica  
 Cementárska cesta 16  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295850